
SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB Č.:  

Poskytovatel: 

 

 

IČO: 

DIČ: 

Bartanet s.r.o. 

Plzeňská 57/98 

150 00, Praha 5 

24173452 

CZ24173452 

Účastník:  

 

 

Telefon:  

e-mail:  

Korespondenční 

adresa: 

 

 

 

Bartanet s.r.o. 

K. V. Raise 121 

543 71 Hostinné 

MAC:  

IP:  

Název Sítě:  

Číslo účtu: 2400185226/2010 Variabilní symbol:  

Primární DNS: 

Sekundární DNS: 

192.162.97.1 

8.8.8.8 

Heslo: 

OKU: 

 

1. Předmět smlouvy 

1.1. Tato smlouva stanovuje podmínky, za kterých se poskytovatel zavazuje účastníkovi poskytovat 
následující služby a účastník se zavazuje za tyto služby platit následující ceny: 

Služba:  

Cena služby:  s DPH 

Fakturační období:  

Doba trvání smlouvy:  

Den zřízení služby:  

2. Další podmínky: 

2.1. Poskytování výše popsaných služeb poskytovatelem a další práva a povinnosti smluvních stran 
jsou podrobněji upraveny ve Všeobecných obchodních podmínkách, ceníku služeb, technické 
specifikaci služeb a dalších nedílných součástech této smlouvy. 

2.2. V případě, že dojde k poruše, která bude mít za důsledek omezení nebo přerušení poskytované 
služby, je účastník oprávněn obrátit se dohled poskytovatele: 

E-mail: admin@bartanet.cz 

Telefon: 775 570 052, 775 570 053 

3. Závěrečná ustanovení 

3.1. Nedílnou součástí této smlouvy jsou Všeobecné obchodní podmínky a další dokumenty, na které 
tato smlouvy nebo Všeobecné obchodní podmínky odkazují. Účastník svým podpisem potvrzuje, 
že se s Všeobecnými obchodními podmínkami seznámil. 

3.2. Tato smlouva nabyla platnosti a účinnosti okamžikem podpisu oběma smluvními stranami. 

3.3. Smluvní strany prohlašují, že smlouvu uzavřely po vzájemném projednání, podle jejich pravé 
svobodné vůle, určitě, vážně a srozumitelně, nikoliv v tísni ani za pro ně nápadně nevýhodných 
podmínek. 

V Hostinném dne:  

 

Poskytovatel: Účastník: 

 

    

mailto:servis@bartanet.cz

